
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842430

Prodej bytu 2+kk, 174 m2, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Tlumačovská

Prodej bytu 2+kk/T/S, OV, 174 m2, Praha 5 -
Stodůlky, ul. Tlumačovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 18895 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Stodůlky, Tlumačovská

Prodej bytu 2+kk/T/S, OV, 174 m2, Praha 5 - Stodůlky, ul.
Tlumačovská

Nabízíme k prodeji byt 2+kk/T/S v OV, 69 m2, 102 m2 terasa, 3 m2
sklep, Praha 5 - Stodůlky, ul. Tlumačovská. Prostorný byt s velkou
terasou, výtahem a garážovým stáním se nachází v obchodní části
na okraji sídliště Velká Ohrada. Obývací pokoj je rozdělen na jídelní
část s kuchyňským koutem a relaxační zónu. Dvě plastová
francouzská okna se žaluziemi předávají odpolední slunce z terasy,
která dokola obklopuje byt až k ložnici. Kuchyňský kout má praktický
dělící pult, je nadmíru prostorný a plně vybavený všemi spotřebiči.
Podlaha je z vinylu se světlým dekorem. Ložnice s klimatizací má
také výstup na terasu, ale hlavně jí sousedí moderní šatna.
Koupelna s rohovou vanou se sedátkem, umyvadlem a toaletou má
prostor na pračku se sušičkou. V předsíni je ještě komora s úložným
prostorem a na patře kóje místo sklepu. Byt má alarm.

Dobrá dopravní dostupnost - metro Lužiny, Jeremiášova ulice,
spojující Radlice s Pražským okruhem, stanice autobusu je před
domem. Několik minut pěšky začíná Prokopské údolí.
Zařizujeme zdarma a rychle nejvýhodnější úvěr.
Prohlídku plánujeme obratem. Třída G - Mimořádně nehospodárná 
Energetický štítek budovy (PENB) nebyl dodán.

CENA: (za nemovitost) 11 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 21

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842430

Prodej bytu 2+kk, 174 m2, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Tlumačovská

Celková podlahová plocha (m2) 174

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 3

Plocha teras (m2) 102

Plocha sklepu (m2) 3

Umístění objektu sídliště

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 174

Nemovitost nabízí

ARCHER reality Praha, a.s.
Vlkova 538/42, Žižkov
130 00 Praha 3
 

Realitní makléř

Marek Vojtěch
Mobil: 602 107 903
prohlidka@archer-reality.cz

2 / 2


